5. Item quia non multum discrepant m effectu querele illorum 
de Hansa, tractent dicti ambassiatores eodem modo cum ii lis de Hansa, 
sicuti cum Prussenis tractabunt, prout superius est deductum, nisi 
cum illis de Hansa aliter et melius poterunt tractare. .

In cuius rei testimonium huic presenti instructioni dictus domi
nus noster' rex tam magnum quam privatum sigilla sua. fecit apponi. 
Batum apud Westmonasterium terciodecimo die Maji anno regni du ti 
domini nostri regis Henrici [quarti] post conquestum sexto.

309. [K. Heinrich IV] an die %u Dordrecht versammelten Sendeboten 
der Hansestädte und des Hochmeisters: meldet, dafs die Behin
derungen der englischen Gesandten noch fortdauern um derent- 
milleri der für den 1. Mai vereinbarte Tag %u Dordrecht aut 
den 1. Auq. verschoben ist; hält eine abermalige I ertagung au] 
1407 Marx 1 für geraten und. hofft, dafs die Sendeboten damit 
einverstanden sind. — [1406] Juni 26.

Br. M. Cotton. Ms. Nero B II fot. 54.
Ambassiatores, procuratores et nuntii consulares civitatum Liibi- 

censis, Hamburgensis ac Bremensis, terrarum dominorum I rucie et 
Livonie, necnon civitatum Stralessoundensis, Wismariensis et Zutpha- 
niensis die date presentimi! in opido Durdracensi in Ho huidiaexi
stentes, honorabiles et speciales viri, amici nostri sincere dilecti. Iront 
ex ambassiatorum nostrorum nuper vobiscum convemencium insinua
tione dedicimus, paulo ante vestrum et eorum decessum inter vos et

a) So wohl auch HR F S. 193 %u ergameli statt [presentia]. , 
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dictos nostros ainbassiatores appunctatum extitit et mutuo concordatum, 
quod super dampnorum, gravaminum et injuriarum hincinde indebite 
factorum et attemptatorum reformacione sive reparacione debuissent 
i idem ainbassiatores nostri vobiscum primo die Maji proximo jam elapsi 
in Durdracensi opido insimul convenire;1 qui quidem primus dies Maji 
postea ex certis causis et impedimentis legitimis per ipsorum ambassia- 
torum nostrorum literas tam suppremo magistro ordinis beate Marie 
Theutonicorum“ separatim directas declaratis, quas ad noticiam vestram 
devenisse speramus,'1 quam venerabilibus viris proconsulibus et con
sulibus civitatis Lubicensis nomine totius societatis mercatorum Hanse 
Theutonice separatim directas declaratis, quas ad noticiam vestram de
venisse speramus, usque primum diem Augusti proximo futurum ex 
utroque consensu parcium extitit prorogatus.2 Cumque cause et im
pedimenta predicta omnino nondum cessent, ad que tollenda sive re
movenda et ut ncgocium, de quo agitur, cum omni celeritate possibili 
ad effectum deduci valeat peroptatum, satis laboriose hucusque de man
dato et auctoritate nostris vacaverint ac indies vacent ainbassiatores 
nostri antedicti; sicque prefatus primus dies Augusti tam propinquius,0 
quod eundem primum diem ainbassiatores nostri predict! plenariam in- 
tonnacionem habere ac pro defectu hujusmodi necessarie informacionis 
debitam informacionem interim facere seu ipso die vobiscum in prefato 
Durdracensi opido comode interesse non poterunt effectualiter tracta
tui i de premissis, ut optamus: prorogationem die[i] illius usque primum 
diem mensis Marcii proximo jam futurum partibus predictis ex causis 
prodictis valde censuimus oportunam. Confidimus enim, quod ad hoc 
vostre discreciones similiter acquiescere non negabunt, quoniam adhuc 
in ipsoium nostrorum ambassiatorum adventu ad eundem primum diem 
Marcii ibidem intendimus per Dei gratiam super premissis taliter pro
videre, quod adtunc hincinde ministrata justicia inter nos vigebit utrum
que dilectionis mutue pulcritudo perpetuis duratura temporibus, quam 
desidiuabiliter adoptamus. Honorabiles et speciales viri, amici nostri sin
cere dilecti, utinam adveniant successuum incrementa. Datum 26. die Junii.